Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete2019

Becej, 23/2/2019

Pioniri ekipno

Sve discipline

Svi, Otvoreno
1. PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

MILER, Filip

TOT, Silvia
ZDRNJA, Teodora
KOSTIC, Masa
COVIC, Milica
MARTIC, Ena
UJVARI, Leon
GABRIC, Ognjen
KUZMANOVIC, Ognjen
TOT, Silvia

KUTIC, Dalija
COVIC, Milica
STANIC, Miona
MARTIC, Ena
UJVARI, Leon
BURIC, Zarko
ZDRNJA, Teodora
KOSTIC, Masa
KOMAROMI, Athena
STANIC, Miona

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotil3.1Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotil4.1Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free

UJVARI, Leon
MILER, Filip
GABRIC, Ognjen
KOSTIC, Masa
KOMAROMI, Athena
COVIC, Milica
BURIC, Zarko
TOHATI, Tamas
TOT, Silvia
ZDRNJA, Teodora
KOSTIC, Masa
STANIC, Miona
MARTIC, Ena
KUTIC, Dalija
KOMAROMI, Athena
UJVARI, Leon

TOT, Silvia
ZDRNJA, Teodora
STANIC, Miona
COVIC, Milica

Degaci, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Decaci, 100m Ledno/Back
Decaci, 100m Ledno/Back
Decaci, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back
Decaci, 100m Delfin/Fly

Decaci, 100m Delfin/Fly

10. Devojcice, 100m Delfin/Fly

10. Devojcice, 100m Delfin/Fly

10. Devojcice, 100m Delfin/Fly

10. Devojcice, 100m Delfin/Fly

COPOD POUTTUNNNNN

17. Decaci, 100m Slobodno/Free
17. Decaci, 100m Slobodno/Free
17. Decaci, 100m Slobodno/Free

18. Devojcice, 100m Slobodno/Free

18.
18.
21.
21.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
25.
26.
26.
26.
26.

Devojéice, 100m Slobodno/Free
Devojéice, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Prsno/Breast
Decaci, 100m Prsno/Breast
Devojice, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 100m Prsno/Breast
jcice, 100m Prsno/Breast

e, 100m Prsno/Breast

e, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 100m Prsno/Breast
Decaci, 100m MeSovito/Medley
Devojcice, 100m MeSovito/Medley
Devojcice, 100m MeSovito/Medley
Devojcice, 100m MeSovito/Medley
Devojcice, 100m MeSovito/Medley

7. PK"SPARTAK-PROZIVKA" Suboti29.1Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
1 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Suboti30.1Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley

2. Plivacki klub "Novi Sad"

3.
4,
17.
9.
15.
18
3.
10.
17.
3.
7.
11

3
4.
6.
1
13
19

4

14.
19.

Boobblos

i
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JOVOVIC, Vukasin
STANCUL, Strahinja
SAJENKOVIC, Kosta
ANTOVIC, Nika
GROSKO, Tinja
BANJAC, Mia
DIVJAKINJA, Damjan
ROGANOVIC, Ognjen
SRETENOVIC, Luka
BJEKOVIC, Vanja
ANTOVIC, Nika
GROSKO, Tinja
STANCUL, Strahinja
DIVJAKINJA, Damjan
JOVOVIC, Vukasin
SRETENOVIC, Luka
PETKOVIC, Sava
ROGANOVIC, Ognjen
BJEKOVIC, Vanja
RODIONOVA, Anja
ZELIC, Jovana

Plivacki klub "Novi Sad" 1
JOVOVIC, Vukasin
DIVJAKINJA, Damjan
SAJENKOVIC, Kosta
SRETENOVIC, Luka
ANTOVIC, Nika
BJEKOVIC, Vanja
STANCUL, Strahinja
SAJENKOVIC, Kosta
ROGANOVIC, Ognjen
GROSKO, Tinja
RADOVIC, Marija
RODIONOVA, Anja
STANCUL, Strahinja
JOVOVIC, Vukasin
DIVJAKINJA, Damjan
SRETENOVIC, Luka
ROGANOVIC, Ognjen
BJEKOVIC, Vanja
ANTOVIC, Nika
GROSKO, Tinja
RODIONOVA, Anja
Plivacki klub "Novi Sad" 1
Plivacki klub "Novi Sad" 1

Decaci, 400m Slobodno/Free
Decaci, 400m Slobodno/Free
Decaci, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Decaci, 100m Ledno/Back
Decaci, 100m Ledno/Back
Degaci, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back
Decaci, 100m Delfin/Fly

Decaci, 100m Delfin/Fly

Decaci, 100m Delfin/Fly

Decaci, 100m Delfin/Fly

Decaci, 100m Delfin/Fly

Decaci, 100m Delfin/Fly

10. Devojice, 100m Delfin/Fly

10. Devojice, 100m Delfin/Fly

10. Devojice, 100m Delfin/Fly

COOOOOPPIT TUNNN R R

13. Detaci, 4 x 50m Slobodno/Free

17. Detaci, 100m Slobodno/Free
17. Detaci, 100m Slobodno/Free
17. Detaci, 100m Slobodno/Free
17. Detaci, 100m Slobodno/Free

18. Devojcice, 100m Slobodno/Free
18. Devojcice, 100m Slobodno/Free

21. Decaci, 100m Prsno/Breast
21. Decaci, 100m Prsno/Breast
21. Decaci, 100m Prsno/Breast
22. Devojcice, 100m Prsno/Breast
22. Devojcice, 100m Prsno/Breast
22. Devojcice, 100m Prsno/Breast

25.
25.
25.
25.
25.
26.
26.
26.
26.
29.
30.

Decaci, 100m MeSovito/Medley
Decaci, 100m MeSovito/Medley
Decaci, 100m MeSovito/Medley
Decaci, 100m MeSovito/Medley
Decaci, 100m MeSovito/Medley
Devojcice, 100m MeSovito/Medley
Devojcice, 100m Me3ovito/Medley
Devojcice, 100m Me3ovito/Medley
Devojcice, 100m Me3ovito/Medley
Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley

Devojcice, 4 x 50m Me3ovito/Medley

SPRO

NS

54724
522089
53281
5:46.82
6:1357
6:21.46
11586
12417
12807
1:20.26
1:26.03
1:3003
13233
13256
11833
1:3468
12128
12795
13357
1:46.56
21184
22711
1.07.67
11221
11572
11344
11951
1.25.46
14153
14193
12672
13206
1:36.07
13748
14087
14188
1:46.58
11734
11917
12272
13337
1:3451
2:52.37
22867

5:1048
5:16.46
5:47.09
5:49.32
6:13.00
6:22.80
11846
12286
1:26.90
12564
1:29.02
13222
11867
12014
12151
12711
13005
13491
12528
1:40.68
1:49.25
21955
11022
11035
11174
11332
1:16.20
12228
12266
13296
1:36.63
1:36.46
1:4358
1:4443
11735
12126
12294
12425
1:26.70
12714
12758
1:3200
13554
2:2643
2:3832

656,00
300
2300
1900
1300

4,00
2300

100
2300
17,00
12,00

9,00

700
2300

21,00
1300
11,00

300
4600
4600
2300
10,00

19,00
8,00
1,00
6,00
5,00

2500

19,00

1500

1300

12,00

10,00

21,00
2300
17,00
7,00

2800
50,00

607,00
21,00
19,00
400
12,00
6,00
300
21,00
11,00
4,00
21,00
1400
1000
21,00
1900
1500
1000
800
2,00
1900
7,00
2,00
3800
1500
1400
11,00
800
1500
4,00
2500
1300
1000
1400
700
500
1900
1200
9,00
6,00
300
1500
1300
800
2,00
46,00
46,00

Splash Meet Manager, 11.57964
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete2019

Becej, 23/2/2019

3. Proleter
15.  JENOVAI, Miksa
16. NENADIC, Kosta

SUSA, Sara
TRANKULOV, Viktorija
BURNJAKOVIC, Mila
HORVAT, Laura
KRSTIN, Eva
CVETKOV, Justin
PETRAS, Nevena
BURNJAKOVIC, Mila
JOVICIN, Mihajlo
GRUJIC, Luka

SUSA, Sara
TRANKULOV, Viktorija
HORVAT, Laura
GANCOV, Ana
16. PETRAS, Nevena
17. KRSTIN, Eva

Proleter 1

Proleter 1

CVETKOV, Justin
SUSA, Sara
TRANKULOV, Viktorija
. BURNJAKOVIC, Mila
14. HORVAT, Laura
16. PETRAS, Nevena
10. BALAZ, Kadar
19. STRBAC, Srdjan
18. GANCOV, Ana
20. KRSTIN, Eva

1 CVETKOV, Justin

4. SUSA, Sara
11.  TRANKULOV, Viktorija
12. PETRAS, Nevena
18. HORVAT, Laura

6. Proleter 1

4. Proleter 1
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4. Velika Kikinda
5. DEJANOVIC, Bogdan
6. MENDA, Milos
11.  TORNJANSKI, Matija
6. STANCIC, Teodora
5. TORNJANSKI, Matija
9. MENDA, Milos
18. PASIC, Aleksandar
10. KOCKAR, Aleksa
16. DEJANOVIC, Bogdan
1 STANCIC, Teodora
5. Velika Kikinda 1
6. Velika Kikinda 1
4. DEJANOVIC, Bogdan
8. TORNJANSKI, Matija
19. KOCKAR, Aleksa
2. STANCIC, Teodora
3. MENDA, Milos
6. DJUKIC, Luka
7. CUBRILO, Vladan
18. KOZIC, Aleksandar
8. TORNJANSKI, Matija
10. MENDA, Milos
11. DEJANOVIC, Bogdan
19. KOCKAR, Aleksa
1 STANCIC, Teodora
1 VelikaKikinda 1

5. Vojvodina

2. RADISIC, Vukasin
BRKIC, Nemanja
FERKETIC, Mihajlo
ORLIC, Vukasin
MILJANIC, Anastasija
FERKETIC, Mihajlo
ORLIC, Vukasin
RADISIC, Vukasin
BRKIC, Nemanja
MILJANIC, Anastasija
Vojvodina 1
Vojvodina 1
RADISIC, Vukasin
MILJANIC, Anastasija
ORLIC, Vukasin
RADISIC, Vukasin
ORLIC, Vukasin
FERKETIC, Mihajlo
MILJANIC, Anastasija
Vojvodina 1
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10.
13.
14.
17.
17.
17.
18.
21.
21.
21.
21.
25.
25.
25.
25.
26.
29.

Voo ONRPERERR

10.
13.
14.
17.
18.
21.
25.
25.
25.
26.
29.

PRO

Detaci, 400m Slobodno/Free
Degaci, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Devoicice, 400m Slobodno/Free
Detaci, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back
Decaci, 100m Delfin/Fly

Decaci, 100m Delfin/Fly

. Devojcice, 100m Delfin/Fly

. Devojcice, 100m Delfin/Fly

. Devojcice, 100m Delfin/Fly

. Devojcice, 100m Delfin/Fly

. Devojcice, 100m Delfin/Fly

. Devojcice, 100m Delfin/Fly

. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
. Decaci, 100m Slobodno/Free

. Devojcice, 100m Slobodno/Free

. Devojcice, 100m Slobodno/Free

. Devojcice, 100m Slobodno/Free

. Devojcice, 100m Slobodno/Free

. Devojcice, 100m Slobodno/Free

. Decaci, 100m Prsno/Breast

. Decaci, 100m Prsno/Breast

. Devojcice, 100m Prsno/Breast

. Devojcice, 100m Prsno/Breast

. Decaci, 100m MeSovito/Medley

. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley

o
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Decaci, 400m Slobodno/Free
Decaci, 400m Slobodno/Free
Decaci, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Decaci, 100m Ledno/Back

Decaci, 100m Ledno/Back

Decaci, 100m Ledno/Back

Decaci, 100m Delfin/Fly

Decaci, 100m Delfin/Fly

Devojcice, 100m Delfin/Fly
Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Prsno/Breast
Decaci, 100m Prsno/Breast
Decaci, 100m Prsno/Breast
Decaci, 100m Prsno/Breast
Decaci, 100m Me3ovito/Medley
Decaci, 100m Me3ovito/Medley
Decaci, 100m MeSovito/Medley
Decaci, 100m MeSovito/Medley
Devojcice, 100m MeSovito/Medley
Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley

VOJ

Decaci, 400m Slobodno/Free
Decaci, 400m Slobodno/Free
Decaci, 400m Slobodno/Free
Decaci, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Decaci, 100m Ledno/Back

Detaci, 100m Ledno/Back

Decaci, 100m Delfin/Fly

Decaci, 100m Delfin/Fly

Devojcice, 100m Delfin/Fly
Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Prsno/Breast
Decaci, 100m MeSovito/Medley
Decaci, 100m MeSovito/Medley
Decaci, 100m MeSovito/Medley
Devojgice, 100m MeSovito/Medley
Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley

54249
5:44.44
5:16.09
52214
5:54.24
5:54.37
6:38.68
11034
1:2566
12704
13159
13164
11817
12751
13911
1:40.72
1:42.82
1:4654
2:1369
21518

5998
1.09.73
1:14.88
11774
11983
1:21.37
13593
1:42.66
1:44.80
1.46.67
11128
12047
1:29.88
1:3058
1:3552
24240
3:02.96

52175
52210
5:3597
5:36.78
11959
12245
12727
12459
13264
11801
2:19.62
3:0641
10884
11093
11581
11048
12761
13114
1:41.99
14223
12119
12175
12201
127.82
11575
22067

5:09.02
53220
53264
5:36.37
54233
11950
11998
11761
12941
1:36.66
23855
23186
1.0807
11674
13062
11738
12106
12342
12801
22760

541,00
600
500
2500
2100
900
800
100
250
1900
1500
700

2300
1400

6,00
500
4,00
42,00

2500
2500
17,00
12,00
700
500
11,00
2,00
300

2500
19,00
10,00
9,00
300
30,00
3800

405,00
17,00
1500
10,00
1500
17,00
12,00
300
11,00
5,00
2500
34,00

1900
1300

2300
21,00
1500
400
300
1300
11,00
1000

2500
50,00

353,00

2300
14,00
12,00
900
14,00
19,00
1500
2500
900

26,00
3400
21,00
1400
17,00
17,00
1500

1100
42,00
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete2019

Becej, 23/2/2019

6. Plivacki klub "Spartak" Suboti
1

BORSOS, Boris
13. RISTIC, Aleksa
14. ZDRNJA, Matija
10. MUT, Jana
14. SKENDEROVIC, Nadja
19. MUT, Jana
5. BORSOS, Boris
17.  MACANKO, Vanja
11. SKENDEROVIC, Nadja
1 Plivacki kiub "Spartak" Suboti 1
3. Plivacki kiub "Spartak" Suboti 1
14. ZDRNJA, Matija
11. SKENDEROVIC, Nadja
12. MUT, Jana
19. TEPAVAC, Una
2. BORSOS, Boris
14. RISTIC, Aleksa
20. MACANKO, Vanja
10. TEPAVAC, Una
13. MUT, Jana
2. BORSOS, Boris
17. SKENDEROVIC, Nadja

Detaci, 400m Slobodno/Free
Detaci, 400m Slobodno/Free
Degaci, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Ledno/Back
Decaci, 100m Delfin/Fly

Decaci, 100m Delfin/Fly

10. Devojcice, 100m Delfin/Fly

13. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
14. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
17. Decaci, 100m Slobodno/Free
18. Devojcice, 100m Slobodno/Free
18. Devojcice, 100m Slobodno/Free
18. Devojcice, 100m Slobodno/Free
21. Decaci, 100m Prsno/Breast

21. Decaci, 100m Prsno/Breast

21. Decaci, 100m Prsno/Breast

22. Devojcice, 100m Prsno/Breast
22. Devojcice, 100m Prsno/Breast
25. Decaci, 100m MeSovito/Medley
26. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
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7. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

10. MILTENOVIC, Stefan
11.  KONSTANTINOV, Marta
7. NADJ, Viktor

11 LATINOVIC, Nikola
13, MILTENOVIC, Stefan
10. OBRADOVIC, Jana
13, PERIZ, Katarina

16. POLJAK, Andrea

20. MOLNAR, Lana

20.  CIRKOVIC, Martin

Decaci, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Decaci, 100m Ledno/Back
Decaci, 100m Ledno/Back
Decaci, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back

. Devoj€ice, 100m Ledno/Back
Decaci, 100m Delfin/Fly

COOOD NOOIN

4. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 14. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free

9. NADJ, Viktor

20. MILTENOVIC, Stefan
7. CIRKOVIC, Martin

3. OBRADOVIC, Jana
5. KONSTANTINOV, Marta
17. VASILCIN, Nina

13, NADJ, Viktor

16. MILTENOVIC, Stefan
7. KONSTANTINOV, Marta
9. OBRADOVIC, Jana

17. Decaci, 100m Slobodno/Free

17. Decaci, 100m Slobodno/Free

21. Decaci, 100m Prsno/Breast

22. Devojcice, 100m Prsno/Breast
22. Devojcice, 100m Prsno/Breast
22. Devojcice, 100m Prsno/Breast
25. Detaci, 100m MeSovito/Medley
25. Detaci, 100m MeSovito/Medley
26. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
26. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

4. Plivacki klub "Dinamo” Pancevo29. Decaci, 4 x 50m Me3ovito/Medley

8. PK "Bjelica" Vrbas
1 KRAJINOVIC, Marija
8 KOZOMORA, Lenka
5. KRAJINOVIC, Marija
6. KOZOMORA, Lenka
3. KRAJINOVIC, Marija
0. KOZOMORA, Lenka
2. KOZOMORA, Lenka
3. KRAJINOVIC, Marija
3. PK'"Bjelica" Vrbas

i

9. Pk "Swim Star"

8. POPOQVIC, Nikola
19.  LUKIC, Mihailo

5. SRDANOV, Jovana
19.  LUKIC, Mihailo
15.  SRDANOV, Jovana

8. POPOVIC, Nikola

5. PENZES, Bamabas
15. POPOVIC, Nikola

8. SRDANOV, Jovana
17. PENZES, Barnabas
20. SRDANOV, Jovana

5. Pk"Swim Star' 1

10. Plivacki Klub "Sombor"
8.

SEKULIC, Stefan
15. KOVACEVIC, Stefan
9. SEKULIC, Stefan
4. SEKULIC, Stefan
13.  KOVACEVIC, Stefan
7. SEKULIC, Stefan

6. Devojcice, 100m Ledno/Back

6. Devojcice, 100m Ledno/Back

10. Devojcice, 100m Delfin/Fly

10. Devojgice, 100m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m Slobodno/Free

18. Devojcice, 100m Slobodno/Free

22. Devojcice, 100m Prsno/Breast

26. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
30. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley

Decaci, 400m Slobodno/Free
Decaci, 400m Slobodno/Free

. Devojcice, 400m Slobodno/Free
Decaci, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back
Decaci, 100m Delfin/Fly

17. Decaci, 100m Slobodno/Free

17. Decaci, 100m Slobodno/Free

18. Devojcice, 100m Slobodno/Free
25. Detaci, 100m MeSovito/Medley
26. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
29. Detaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
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5. Decaci, 100m Ledno/Back

5. De€aci, 100m Ledno/Back

9. Decaci, 100m Delfin/Fly

21. Decaci, 100m Prsno/Breast
21. Decaci, 100m Prsno/Breast
25. Detaci, 100m MeSovito/Medley

11. Plivacki klub,,Polet" Sombor

7. Plivacki kiub,,Polet* Sombor 1
12.  SIJAK, Dunja
6. Plivacki kiub,,Polet* Sombor 1

12. PK Arena 2015

20. PETROVIC, Nikola
19. DRK, Stasa

14. PETROVIC, Nikola
17. STAROQVIC, Jasna
20. DRK, Stasa

6. PKArena20151

17. PETROVIC, Nikola
20. PETROVIC, Nikola

13. "VRBAS" Vrbas

18. DJURDJIC, Tijana
9. KNEZEVIC, Jovana

15. DJURDJIC, Tijana

12. BENCIK, Vuk

15. KNEZEVIC, Jovana

15. DJURDJIC, Tijana

14. Pk Delfin Vrbas
16. BAJAIl, Leon
12. BAJAl, Leon
9. BAJAI Leon

13. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
22. Devojcice, 100m Prsno/Breast
30. Devojcice, 4 x 50m Me3Sovito/Medley

1. Decaci, 400m Slobodno/Free

2. Devoicice, 400m Slobodno/Free
5. Decaci, 100m Ledno/Back

6. Devojcice, 100m Ledno/Back
10. Devojcice, 100m Delfin/Fly

13. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
17. Decaci, 100m Slobodno/Free
25. Decaci, 100m MeSovito/Medley

6. Devojcice, 100m Ledno/Back

10. Devojcice, 100m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m Slobodno/Free
21. Decaci, 100m Prsno/Breast

22. Devojcice, 100m Prsno/Breast
26. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

5. Decaci, 100m Ledno/Back
17. Decaci, 100m Slobodno/Free
21. Decaci, 100m Prsno/Breast

SSuU

DPA

BJE

SSBE

SOM

POL

ARE

VRB

DFVB

50268
5:3897
54057
55375
6:06.73
13464
121.39
13410
13498
2:11.36
22719
11335
1:1852
1:1862
12338
12319
14149
1:4401
14144
1:4272
1:16.17
1:3458

53477
5:54.14
1:2093
12301
12430
1:3083
13241
13321
1:3465
13784
22971
1:11.06
11606
13267
12984
1:36.04
14464
12310
1:25.06
12720
12781
2:3493

1:17.59
12946
1:26.32
12675
11221
1:17.80
12868
11983
25329

53234
54759
5:34.30
12775
13276
12413
1.08.98
11368
11772
12520
13575
2:3952

12154
1:2580
1:24.37
1:27.83
1:39.89
12112

2:38.06
14223
317.24

54795
6:34.48
12519
13364
1:4947
22350
11523
12814

1:3450
13195
12083
13978
1:4433
13352

1.26.88
11286
13539

2500
800

1100
700
2,00

17,00
4,00

1000

50,00

42,00

1000
900

2300
700
100

11,00
800

2300
4,00

11,00
1000
1400
1000
800
11,00
800
500
100
100
38,00
12,00

14,00
21,00
17,00
400
800

14,00
12,00
3800

2500
1300
17,00
1500
21,00
11,00
2300
21,00
4200

1300
200
17,00
200
6,00
1300
17,00
6,00
1300
400
1,00
3400

1300

6,00
12,00
19,00

800
14,00

2800
9,00
3000

100

200
700

4,00
3000

400
1,00

300
6,00
9,00
6,00
6,00

500

1200

288,00

263,00

188,00

128,00

72,00

67,00

50,00

42,00

26,00

Splash Meet Manager, 11.57964
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete2019
Becej, 23/2/2019

15. Feniks, Sombor

7. MERKL, Milos
16. MERKL, Milos

16. Mar

18. BLESIC, Helena

FEN 19,00
9. Dec¢aci, 100m Delfin/Fly 12392 14,00
17. Decaci, 100m Slobodno/Free 11481 500

MAR 3,00
18. Devojcice, 100m Slobodno/Free 12294 300

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to Plivacki Savez Srbije

27/02/2019 12:42 - Strana 4



